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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 5999/ST-Mengajar/Genap/FH/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :
Nama : ANATOMI MULIAWAN , SH., LL.M
No. Dosen / NIP : 5999 / 5999
NIDN / NIDK : 0324057501
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (100)
Alamat : JL. E NO. 30 RT. 002 RW 007
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 LAW607 Telematika 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 LAW506 Tindak Pidana Ekonomi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 LAW509 Hukum Internasional 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS.
NIP. 220070835
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Nama Mata Kuliah : Tindak Pidana Ekonomi Dosen : ANATOMI MULIAWAN , SH., LL.M (5999)

Kode MK dan Kelas : LAW506 KJ101

Jadwal dan Ruang : Selasa, 17:00 - 19:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 59

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisaRealisa

1/1 Selasa, 21
Mar 2023
17:00 -
19:30

5999 -
ANATOMI
MULIAWAN ,
SH., LL.M
Ruang :

Teori 47 PENGANTAR: MAKSUD
DAN TUJUAN
MEMPELAJARI HUKUM
PIDANA EKONOMI,
LATAR BELAKANG DAN
PENGERTIAN HUKUM
PIDANA EKONOMI

Online PENGANTAR: MAKSUD
DAN TUJUAN
MEMPELAJARI HUKUM
PIDANA EKONOMI,
LATAR BELAKANG DAN
PENGERTIAN HUKUM
PIDANA EKONOMI

Selesai

2/1 Selasa, 28
Mar 2023
17:00 -
19:30

5999 -
ANATOMI
MULIAWAN ,
SH., LL.M
Ruang :

Teori 54 PENGERTIAN DAN
RUANG LINGKUP
HUKUM PIDANA
EKONOMI

Online PENGERTIAN DAN
RUANG LINGKUP
HUKUM PIDANA
EKONOMI

Selesai

3/1 Selasa, 4 Apr
2023
17:00 -
19:30

5999 -
ANATOMI
MULIAWAN ,
SH., LL.M
Ruang :

Teori 55 SEJARAH TINDAK
PIDANA PENCUCIAN
UANG, PENGERTIAN
TINDAK PIDANA
PENCUCIAN UANG DAN
MODUS-MODUS
PENCUCIAN UANG

Online SEJARAH TINDAK
PIDANA PENCUCIAN
UANG, PENGERTIAN
TINDAK PIDANA
PENCUCIAN UANG DAN
MODUS-MODUS
PENCUCIAN UANG

Selesai

4/1 Selasa, 11
Apr 2023
17:00 -
19:30

5999 -
ANATOMI
MULIAWAN ,
SH., LL.M
Ruang :

Teori 45 TUGAS DAN FUNGSI
PPATK DALAM
PENCEGAHAN DAN
PEMBERANTASAN
TINDAK PIDANA
PENCUCIAN UANG

Online TUGAS DAN FUNGSI
PPATK DALAM
PENCEGAHAN DAN
PEMBERANTASAN
TINDAK PIDANA
PENCUCIAN UANG

Selesai

5/1 Selasa, 18
Apr 2023
17:00 -
19:30

5999 -
ANATOMI
MULIAWAN ,
SH., LL.M
Ruang :

Teori 54 SEJARAH DAN DASAR
HUKUM PERBANKAN
SERTA HUBUNGAN
HUKUM ANTARA BANK
DAN NASABAH

Online SEJARAH DAN DASAR
HUKUM PERBANKAN
SERTA HUBUNGAN
HUKUM ANTARA BANK
DAN NASABAH

Selesai

6/1 Selasa, 9 Mei
2023
17:00 -
19:30

5999 -
ANATOMI
MULIAWAN ,
SH., LL.M
Ruang :

Teori 50 SUBYEK HUKUM DAN
UNSUR-UNSUR TINDAK
PIDANA BIDANG
PERBANKAN

Online SUBYEK HUKUM DAN
UNSUR-UNSUR TINDAK
PIDANA BIDANG
PERBANKAN

Selesai

7/1 Selasa, 16
Mei 2023
17:00 -
19:30

5999 -
ANATOMI
MULIAWAN ,
SH., LL.M
Ruang :

Teori 57 PERTANGGUNGJAWABAN
PIDANA KORPORASI

Online PERTANGGUNGJAWABAN
PIDANA KORPORASI

Selesai

8/1 Selasa, 6 Jun
2023
17:00 -
19:30

5999 -
ANATOMI
MULIAWAN ,
SH., LL.M
Ruang :

Teori 52 TINDAK PIDANA DI
BIDANG PASAR MODAL
(I): PENGERTIAN DAN
SEJARAH PASAR MODAL,
FAKTOR-FAKTOR YANG
MEMPENGARUHI
KEBERHASILAN PASAR
MODAL SERTA
PERDAGANGAN DAN
PENCATATAN SAHAM

Online TINDAK PIDANA DI
BIDANG PASAR MODAL
(I): PENGERTIAN DAN
SEJARAH PASAR MODAL,
FAKTOR-FAKTOR YANG
MEMPENGARUHI
KEBERHASILAN PASAR
MODAL SERTA
PERDAGANGAN DAN
PENCATATAN SAHAM

Selesai

9/1 Selasa, 13
Jun 2023
17:00 -
19:30

5999 -
ANATOMI
MULIAWAN ,
SH., LL.M
Ruang :

Teori 49 TINDAK PIDANA DI
BIDANG PASAR MODAL
(II): KEJAHATAN
KEUANGAN YANG
BERKAITAN DENGAN
EFEK

Online TINDAK PIDANA DI
BIDANG PASAR MODAL
(II): KEJAHATAN
KEUANGAN YANG
BERKAITAN DENGAN
EFEK

Selesai

10/1 Selasa, 20
Jun 2023

5999 -
ANATOMI
MULIAWAN ,
SH., LL.M

Teori 53 TINDAK PIDANA DI
BIDANG ASURANSI (I):
PENGENALAN HUKUM
ASURANSI

Online TINDAK PIDANA DI
BIDANG ASURANSI (I):
PENGENALAN HUKUM
ASURANSI

Selesai
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17:00 -
19:30

Ruang :

11/1 Selasa, 27
Jun 2023
17:00 -
19:30

5999 -
ANATOMI
MULIAWAN ,
SH., LL.M
Ruang :

Teori 43 TINDAK PIDANA DI
BIDANG ASURANSI (II):
PENGENALAN HUKUM
ASURANSI

Online TINDAK PIDANA DI
BIDANG ASURANSI (II):
PENGENALAN HUKUM
ASURANSI

Selesai

12/1 Selasa, 4 Jul
2023
17:00 -
19:30

5999 -
ANATOMI
MULIAWAN ,
SH., LL.M
Ruang :

Teori 48 TINDAK PIDANA DI
BIDANG HAK KEKAYAAN
INTELEKTUAL (I):
SEJARAH HKI DAN
TINDAK PIDANA
DIBIDANG HAK CIPTA

Online TINDAK PIDANA DI
BIDANG HAK KEKAYAAN
INTELEKTUAL (I):
SEJARAH HKI DAN
TINDAK PIDANA
DIBIDANG HAK CIPTA

Selesai

13/1 Selasa, 11
Jul 2023
17:00 -
19:30

5999 -
ANATOMI
MULIAWAN ,
SH., LL.M
Ruang :

Teori 48 TINDAK PIDANA DI
BIDANG HAK KEKAYAAN
INTELEKTUAL (II): HAK
MEREK DAN HAK PATEN

Online TINDAK PIDANA DI
BIDANG HAK KEKAYAAN
INTELEKTUAL (II): HAK
MEREK DAN HAK PATEN

Selesai

14/1 Selasa, 18
Jul 2023
17:00 -
19:30

5999 -
ANATOMI
MULIAWAN ,
SH., LL.M
Ruang :

Teori 55 TINDAK PIDANA
KORUPSI - SUATU
PENGANTAR

Online TINDAK PIDANA
KORUPSI - SUATU
PENGANTAR

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Tindak Pidana Ekonomi Dosen : ANATOMI MULIAWAN , SH., LL.M (5999)

Kode MK dan Kelas : LAW506 KJ101

Jadwal dan Ruang : Selasa, 17:00 - 19:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 59

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

No.No. NIMNIM NamaNama BasisBasis KehadiranKehadiran Mata Kuliah BentrokMata Kuliah Bentrok NilaiNilai

1. 20170401147 Siti Sumarni Paralel/Reguler-2
Jakarta

93%   A

2. 20190401282 Safa Tasya Kamila Paralel/Reguler-2
Tangerang

79%   B+

3. 20190401287 Lazzareksha Halik Paralel/Reguler-2
Jakarta

57%   E

4. 20190401368 M Darmawan Paralel/Reguler-2
Jakarta

71%   D

5. 20200401096 M. Sony Diel Piero
Nor Shodiq

Reguler-1 Jakarta 100%   A

6. 20200401312 Listiyana Paralel/Reguler-2
Jakarta

93%   A

7. 20200401318 Virly Mutiara Dewi Paralel/Reguler-2
Jakarta

93%   A

8. 20200401319 Siddhi
Widyaprathama

Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

9. 20200401321 Amalia Ariandini Paralel/Reguler-2
Jakarta

93%   A-

10. 20200401323 Handoko Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

11. 20200401324 Yoshua Adhinugraha
Mandiraatmadja

Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

12. 20200401325 Lailatul Fitria Rahma Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

13. 20200401327 Lukas Parsaoran Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

14. 20200401330 Slamet Raharjo Paralel/Reguler-2
Jakarta

93%   A-

15. 20200401333 Ai Edowati Paralel/Reguler-2
Jakarta

71%   A-

16. 20200401334 Putri Melati Depok Paralel/Reguler-2
Jakarta

43%   B-

17. 20200401335 Elsyeh Sulayman Paralel/Reguler-2
Jakarta

86%   A

18. 20200401340 Sobiyev Althur
Napitupulu

Paralel/Reguler-2
Jakarta

57%   D

19. 20200401341 Anggia Rakhmalia Paralel/Reguler-2
Jakarta

79%   A

20. 20200401343 Adi Surya Purba Paralel/Reguler-2
Jakarta

43%   E

21. 20200401344 Ayu Purwandhani Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

22. 20200401345 Theresia Megawati
Wijaya

Paralel/Reguler-2
Jakarta

71%   A-

23. 20200401346 Sabrina Mulyadiva Paralel/Reguler-2
Jakarta

86%   A-

24. 20200401347 Reno Sarah
Shahabudin Putri

Paralel/Reguler-2
Jakarta

93%   A

25. 20200401348 Agustinne Paralel/Reguler-2
Jakarta

93%   A

26. 20200401350 Bong Iko Paralel/Reguler-2
Jakarta

71%   D

27. 20200401363 Tio Pratama Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A-
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28. 20200401364 James Sucipto Sung Paralel/Reguler-2
Jakarta

93%   A-

29. 20200401367 Dessy Kurniawati
Putri Gea

Paralel/Reguler-2
Jakarta

79%   B+

30. 20200401369 Mayar Romantir Paralel/Reguler-2
Jakarta

79%   A-

31. 20200401371 Poernomo Widjaja Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A-

32. 20200401374 Yunus Hermansyah Paralel/Reguler-2
Jakarta

79%   A-

33. 20200401375 Jakaria Puntodewo Paralel/Reguler-2
Jakarta

86%   B+

34. 20210401384 Nunung Nurhasanah Paralel/Reguler-2
Jakarta

93%   A

35. 20210401385 Yulia Ismawati Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

36. 20210401386 Soffian Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A-

37. 20210401391 Ilham Harandy Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

38. 20210401393 Stefanny Aurellia Paralel/Reguler-2
Jakarta

93%   A

39. 20210401395 Muhammad Arif
Rahman

Paralel/Reguler-2
Jakarta

79%   B+

40. 20210401397 Alveo Yuniar Paralel/Reguler-2
Jakarta

79%   A-

41. 20210401401 Diah Putri Hasian Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

42. 20210401402 Melizah Runekawati Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

43. 20210401406 Rosanti Anugrah
Nurjannah

Paralel/Reguler-2
Jakarta

93%   B

44. 20210401407 Dellah Delianah Paralel/Reguler-2
Jakarta

79%   B+

45. 20210401419 Nita Nuraisyah Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

46. 20210401420 Meilana Paralel/Reguler-2
Jakarta

93%   A-

47. 20210401425 Jenny Yulita Paralel/Reguler-2
Jakarta

29%   E

48. 20210401426 Matthew Tommy
Ichsan

Paralel/Reguler-2
Jakarta

86%   A-

49. 20210401429 Moli Muswara Paralel/Reguler-2
Jakarta

93%   A

50. 20210401449 Ihat Solihat Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

51. 20210401452 Zaisanka Inziagi
Maulana Nor

Paralel/Reguler-2
Jakarta

93%   A-

52. 20210401455 Muhammad
Erlangga Syaifutra

Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

53. 20210401459 Muhamad Fikry
Rachmadian

Paralel/Reguler-2
Jakarta

79%   B+

54. 20210401462 Willy Paralel/Reguler-2
Jakarta

93%   A

55. 20210401463 Pricilla Fabiola
Tjahjadi

Paralel/Reguler-2
Jakarta

79%   A-

56. 20210401468 Kasrulloh Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

57. 20210401471 Handy Febry
Setiawan

Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A-

58. 20210401477 Hani Oktaviana Paralel/Reguler-2
Jakarta

79%   A-

59. 20220401261 Syuyufal Amra
Rizfahphi

Paralel/Reguler-2
Jakarta

79%   A-
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Nama Mata Kuliah : Tindak Pidana Ekonomi Dosen : ANATOMI MULIAWAN , SH., LL.M (5999)

Kode MK dan Kelas : LAW506 KJ101

Jadwal dan Ruang : Selasa, 17:00 - 19:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 59

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh ANATOMI MULIAWAN , SH., LL.M pada tanggal 20-08-2023

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 35

UAS 35

tugasonline 10

absensi 10

quizonline 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS UASUAS tugasonlinetugasonline absensiabsensi quizonlinequizonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

35 %35 % 35 %35 % 10 %10 % 10 %10 % 10 %10 %

1. 20170401147 Siti Sumarni 82,00 82,00 78,40 92,86 84,29 82.96   A

2. 20190401282 Safa Tasya Kamila 82,00 84,00 46,30 78,57 54,29 76.02   B+

3. 20190401287 Lazzareksha Halik 78,00 0,00 53,40 57,14 24,29 40.78   E

4. 20190401368 M Darmawan 78,00 0,00 63,40 71,43 57,14 46.50   D

5. 20200401096 M. Sony Diel Piero Nor Shodiq 78,00 82,00 78,60 100 77,14 81.57   A

6. 20200401312 Listiyana 80,00 78,00 78,80 92,86 81,43 80.61   A

7. 20200401318 Virly Mutiara Dewi 80,00 82,00 70,20 92,86 71,43 80.15   A

8. 20200401319 Siddhi Widyaprathama 78,00 81,00 79,20 100 88,57 82.43   A

9. 20200401321 Amalia Ariandini 78,00 79,00 70,30 92,86 77,14 78.98   A-

10. 20200401323 Handoko 78,00 76,00 78,80 100 95,71 81.35   A

11. 20200401324 Yoshua Adhinugraha Mandiraatmadja 78,00 82,00 63,60 100 94,29 81.79   A

12. 20200401325 Lailatul Fitria Rahma 78,00 80,00 79,20 100 91,43 82.36   A

13. 20200401327 Lukas Parsaoran 78,00 78,00 78,20 100 77,14 80.13   A

14. 20200401330 Slamet Raharjo 78,00 79,00 70,60 92,86 80,00 79.30   A-

15. 20200401333 Ai Edowati 78,00 80,00 77,14 71,43 77,14 77.87   A-

16. 20200401334 Putri Melati Depok 80,00 80,00 31,80 42,86 32,86 66.75   B-

17. 20200401335 Elsyeh Sulayman 78,00 85,00 79,30 85,71 79,30 81.48   A

18. 20200401340 Sobiyev Althur Napitupulu 78,00 0,00 36,80 57,14 88,57 45.55   D

19. 20200401341 Anggia Rakhmalia 80,00 78,00 87,14 78,57 87,14 80.59   A

20. 20200401343 Adi Surya Purba 0,00 0,00 22,30 42,86 0,00 6.52   E
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21. 20200401344 Ayu Purwandhani 78,00 80,00 79,30 100 91,43 82.37   A

22. 20200401345 Theresia Megawati Wijaya 78,00 80,00 82,86 71,43 82,86 79.02   A-

23. 20200401346 Sabrina Mulyadiva 78,00 80,00 70,00 85,71 70,00 77.87   A-

24. 20200401347 Reno Sarah Shahabudin Putri 78,00 80,00 81,43 92,86 81,43 80.87   A

25. 20200401348 Agustinne 82,00 80,00 78,70 92,86 71,43 81.00   A

26. 20200401350 Bong Iko 78,00 0,00 47,00 71,43 62,86 45.43   D

27. 20200401363 Tio Pratama 70,00 82,00 78,30 100 88,57 79.89   A-

28. 20200401364 James Sucipto Sung 78,00 82,00 64,00 92,86 78,57 79.54   A-

29. 20200401367 Dessy Kurniawati Putri Gea 78,00 82,00 54,50 78,57 52,86 74.59   B+

30. 20200401369 Mayar Romantir 78,00 82,00 75,00 78,57 75,00 78.86   A-

31. 20200401371 Poernomo Widjaja 78,00 78,00 72,00 100 75,71 79.37   A-

32. 20200401374 Yunus Hermansyah 80,00 80,00 70,30 78,57 81,43 79.03   A-

33. 20200401375 Jakaria Puntodewo 78,00 80,00 54,90 85,71 61,43 75.50   B+

34. 20210401384 Nunung Nurhasanah 80,00 80,00 77,70 92,86 81,43 81.20   A

35. 20210401385 Yulia Ismawati 78,00 85,00 79,00 100 94,29 84.38   A

36. 20210401386 Soffian 78,00 76,00 79,50 100 75,71 79.42   A-

37. 20210401391 Ilham Harandy 78,00 78,00 78,50 100 75,71 80.02   A

38. 20210401393 Stefanny Aurellia 78,00 79,00 77,50 92,86 95,71 81.56   A

39. 20210401395 Muhammad Arif Rahman 78,00 78,00 54,30 78,57 74,29 75.32   B+

40. 20210401397 Alveo Yuniar 78,00 80,00 62,00 78,57 94,29 78.79   A-

41. 20210401401 Diah Putri Hasian 78,00 85,00 80,10 100 61,43 81.20   A

42. 20210401402 Melizah Runekawati 78,00 80,00 70,50 100 94,29 81.78   A

43. 20210401406 Rosanti Anugrah Nurjannah 60,00 70,00 75,60 92,86 81,43 70.49   B

44. 20210401407 Dellah Delianah 82,00 78,00 56,00 78,57 67,14 76.17   B+

45. 20210401419 Nita Nuraisyah 78,00 80,00 77,50 100 74,29 80.48   A

46. 20210401420 Meilana 78,00 78,00 77,50 92,86 77,50 79.39   A-

47. 20210401425 Jenny Yulita 0,00 0,00 24,00 28,57 18,57 7.11   E

48. 20210401426 Matthew Tommy Ichsan 82,00 78,00 70,00 85,71 70,00 78.57   A-

49. 20210401429 Moli Muswara 78,00 87,00 72,00 92,86 85,71 82.81   A

50. 20210401449 Ihat Solihat 82,00 87,00 79,60 100 64,29 83.54   A

51. 20210401452 Zaisanka Inziagi Maulana Nor 78,00 78,00 78,20 92,86 70,00 78.71   A-

52. 20210401455 Muhammad Erlangga Syaifutra 78,00 81,00 79,80 100 85,71 82.20   A

53. 20210401459 Muhamad Fikry Rachmadian 80,00 73,00 68,60 78,57 60,00 74.27   B+

54. 20210401462 Willy 78,00 78,00 79,30 92,86 84,29 80.25   A

55. 20210401463 Pricilla Fabiola Tjahjadi 80,00 82,00 67,14 78,57 67,14 77.99   A-

56. 20210401468 Kasrulloh 78,00 82,00 70,30 100 92,86 82.32   A

57. 20210401471 Handy Febry Setiawan 78,00 79,00 70,00 100 78,57 79.81   A-

58. 20210401477 Hani Oktaviana 82,00 82,00 63,80 78,57 64,29 78.07   A-

59. 20220401261 Syuyufal Amra Rizfahphi 78,00 78,00 75,00 78,57 75,00 77.46   A-


